Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 города Крымска

муниципального образования Крымский район

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по приему учащихся в профильный 10 класс

Дата проведения: 08 июля 2025 г.

Присутствовали:

председатель комиссии - Бобровская Т.В. – директор школы;

Члены комиссии:

Воеводина Е.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

Веснина О.Г., заместитель директора по научно-методической работе,

Ткаченко Т.Н., учитель русского языка и литературы.

Кабышева Н.А., учитель химии,

Читая А.С., учитель математики,

Киричай М.В., учитель истории.

Обсуждаемые вопросы:

1. Прием выпускников 9-х классов в профильный 10 класс.

Слушали:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе Воеводина Е.А.

напомнила членам комиссии условия приема обучающихся в 10 профильный

класс. Согласно Положению «Об организации индивидуального отбора при прие-

ме в профильный 10 класс» принимаются на конкурсной основе выпускники 9х

классов, имеющие годовые отметки «отлично» и «хорошо». Преимущественным

правом поступления в профильные классы пользуются учащиеся, получившие ат-

тестат об основном общем образовании с отличием, победители и призёры  Все-

российских олимпиад, дипломанты районной и региональной научно-

практической конференции «Эврика».

Был составлен рейтинг достижений выпускников (приложение № 1).

Решили:

1. На основании Положения «Об организации индивидуального отбора при

приеме в профильный 10 класс», рейтинга достижений учащихся

1) принять документы в естественно-научный профильный 10 класс следую-

щих выпускников 9-х классов:
№ Ф.И.О. балл № Ф.И.О. балл

1. Уланян Армине Арамовна 64 5. Порватова Анастасия Сергеевна 37,4

2. Сушкова Варвара Александровна 54,8 6. Дербенева Марина Александровна 34

3. Кудрина Варвара Андреевна 46,8 7. Цапко Анна Алексеевна 33,2

4. Литвиненко Елизавета Сергеевна 40,3

2) выпускники не рекомендованы для зачисления в естественнонаучный про-

фильный 10 класс
№ Ф.И.О. балл

1. Горб Дементий Сергеевич 28,9

3) принять документы в гуманитарный профильный 10 класс следующих вы-

пускников 9-х классов:
№ Ф.И.О. балл № Ф.И.О. балл

1. Скрябиков Никита Романович 72 10. Касаткина Виктория Николаевна 52,3

2. Алексанов Александр Георгиевич 68 11. Заикин Иван Алексеевич 51,8

3. Трофименко Иван Александрович 66,8 12. Дьяченко Виктория Романовна 50,4

4. Забродин Никита Андреевич 66 13. Казрян Милена Вардамовна 49,4

5. Забродин Андрей Геннадьевич 65 14. Киричай КсенияАлександровна 49,2

6. Аллахвердиева Камилла Рамилев-

на
61,8

15.
Демченко Ульяна Андреевна 48,7

7. Пухиря Ксения Михайловна 60,7 16. Осмирно Диана Валерьевна 44,6

8. Галиева Екатерина Маратовна 56,6 17. Лаврентьева Дарья Николаевна 44,4

9. Михайлов Матвей Игоревич 55,3 18. Сычев Артем Николаевич 37,3

4) выпускники не рекомендованы для зачисления в гуманитарный профиль-

ный 10 класс
№ Ф.И.О. балл № Ф.И.О. балл

1. Ломина Дарья Александровна 35,1 6. Миронов Дементий Алиевич 24,1

2. Чеботарева Дарья Александровна 34,1 7. Швец Анастасия Владимировна 19,8

3. Балданов Тамир Баторович 34,1 8. Сытник Глеб Эдуардович 19,7

4. Елизарова Анна Федоровна 27 9. Бондарев Назар Викторович 11

5. Усарчук Злата Алесандровна 24,9

5) принять документы в универсальный профильный 10 класс следующих

выпускников 9-х классов:
№ Ф.И.О. балл № Ф.И.О. балл

1. Мавропуло Диана Александровна 75 5. Аргиропуло Мария Сергеевна 46,5

2. Шадрина Александра Вячеславов-

на 69

6. Пономаренко Кирилл Константи-

нович 40,4

3. Епихина Дарья Михайловна 69 7. Черевков Никита Игоревич 39,5

4. Бударная Анастасия Андреевна 69

6) выпускники не рекомендованы для зачисления в универсальный профиль-

ный 10 класс
№ Ф.И.О. балл

1. Слесаренко Олег Игоревич 27,7

Председатель совещания                                                                       Т.В.Бобровская

Секретарь совещания                                                                             Е.А. Воеводина

		2025-07-08T09:52:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа